
UnivIS - Raumplan M3/00.16 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
12.10.2015

08:00 - 10:00

Psychologische Evaluationsforschung im
Gesundheits- und Sozialbereich

Konerding

10:00 - 12:00

Seminar
Rapold

12:00 - 14:00

Tutorium Statistik
N.N.

16:00 - 18:00

Möglichkeiten und Grenzen der
Wiederherstellung und Trainings
kognitiver Leistungsfähigkeit

Preier

18:00 - 20:00

Vorbesprechung zu Kompetenztraining
in der Elementar- und
Familienpädagogik: Familienbildung

Knauf

20:00 - 21:30

Wöchentliche Sitzung des Referats
Kreibich

Di
13.10.2015

08:00 - 10:00

Deutsch: Wirtschaftsdeutsch 3
Thomas

14:00 - 16:00

Seminar Psychologie (EWS):
Diagnostische Kompetenz  � Wie ich
meine diagnostischen Aufgaben im
Unterricht gut bewältigen kann!

Worbach

Mi
14.10.2015

10:15 - 11:45

Kolloquium zur Masterarbeit
Scheunpflug

12:15 - 13:45

Kolloquium für Bachelor-Arbeiten
Rapold

14:15 - 15:45

Wissenschafts- oder Erkenntnistheorie:
Theorieparadigmen in der Pädagogik -
Sprach- und methodenkritische Studien

Bätz

16:00 - 18:00

Leistungsdiagnostik
Wolf

Do
15.10.2015

08:00 - 10:00

Psychologie des Glücks
Nalis

10:00 - 14:00

Qualitätsmanagment in der
Weiterbildung (LQW)

Ellner

16:00 - 18:00

Entwicklung und
Entwicklungsstörungen: Überblick

Weinert

18:00 - 20:00

Projektseminar: Professionalisierung
der pädagogischen Flüchtlingsarbeit

Lange

Fr
16.10.2015

10:00 - 12:00

EMP-SO: Forschungsmethoden in der
Anwendung

Buntins

12:15 - 13:45

Projektseminar: Pädagogische
Professionalität am Beispiel
(sozial-)psychiatrischer Arbeitsfelder I

Rapold

14:00 - 18:00

Kompetenztraining: Visualisieren -
Präsentieren (Kurs A)

Ellner

Sa
17.10.2015

09:00 - 19:00

Kompetenztraining: Visualisieren -
Präsentieren (Kurs A)

Ellner

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Einzeltermine vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Stand: Sonntag, 30 Juni 2024 23:59:25


