UnivIS - Raumplan M3/00.16

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 12.10.2015	Di 13.10.2015	Mi 14.10.2015	Do 15.10.2015	Fr 16.10.2015	Sa 17.10.2015
08:00	08:00 - 10:00 Psychologische Evaluationsforschung im Gesundheits- und Sozialbereich	08:00 - 10:00 Deutsch: Wirtschaftsdeutsch 3		08:00 - 10:00 Psychologie des Glücks		
09:00	Konerding	110/100				09:00 - 19:00 Kompetenztraining: Visualisieren - Präsentieren (Kurs A)
10:00	10:00 - 12:00 Seminar <i>Rapold</i>		10:15 - 11:45 Kolloquium zur Masterarbeit	Qualitätsmanagment in der Weiterbildung (LQW)	10:00 - 12:00 EMP-SO: Forschungsmethoden in der Anwendung	Ellner
11:00			Scheunpflug	Ellner	Buntins	
12:00	12:00 - 14:00 Tutorium Statistik N.N.		12:15 - 13:45 Kolloquium für Bachelor-Arbeiten Rapold		12:15 - 13:45 Projektseminar: Pädagogische Professionalität am Beispiel	
13:00					(sozial-)psychiatrischer Arbeitsfelder I Rapold	
14:00		14:00 - 16:00 Seminar Psychologie (EWS): Diagnostische Kompetenz Wie ich	14:15 - 15:45 Wissenschafts- oder Erkenntnistheorie: Theorieparadigmen in der Pädagogik -		14:00 - 18:00 Kompetenztraining: Visualisieren - Präsentieren (Kurs A)	
15:00		meine diagnostischen Aufgaben im Unterricht gut bewältigen kann! Worbach	Sprach- und methodenkritische Studien Bätz		Ellner	
16:00	16:00 - 18:00 Möglichkeiten und Grenzen der Wiederherstellung und Trainings		16:00 - 18:00 Leistungsdiagnostik Wolf	16:00 - 18:00 Entwicklung und Entwicklungsstörungen: Überblick		
17:00	kognitiver Leistungsfähigkeit Preier			Weinert		
18:00	18:00 - 20:00 Vorbesprechung zu Kompetenztraining in der Elementar- und			18:00 - 20:00 Projektseminar: Professionalisierung der pädagogischen Flüchtlingsarbeit		
19:00	Familienpädagogik: Familienbildung Knauf			Lange		
20:00	20:00 - 21:30 Wöchentliche Sitzung des Referats Kreibich					

21:00